

---

# Hjorth Andersen Holding Aps

**CVR-nr.: 45007820**

Kirkemosevej 4  
8541 Skødstrup

Årsrapport  
9. august 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/03/2026

Flemming Hjorth Andersen  
Dirigent



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Hjorth Andersen Holding Aps  
Kirkemosevej 4  
8541 Skødstrup  
Telefonnummer: 53746034  
e-mailadresse: flemming@flewer.dk  
CVR-nr.: 45007820  
Regnskabsår: 09/08/2024 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drive investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2025 udviser et underskud på kr. 100,- hvilket alene er bank-udgifter. Balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 39.900. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2024/25
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.000</b>
Likvide beholdninger		19.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>19.900</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>39.900</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2024/25
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-100
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.900</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>39.900</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0